
UCHWAŁA NR XXXII/170/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość oraz zasady wypłaty diet dla sołtysów biorących udział w sesjach Rady Gminy 
Wymiarki. 

§ 2. Ustala sie dietę dla sołtysów Gminy Wymiarki za udział  w sesjach Rady Gminy Wymiarki  w kwocie 
110,00 zł ( słownie: sto dziesięć złotych). 

§ 3. Podstawą wypłacenia diety jest udział w sesji Rady Gminy Wymiarki potwierdzony własnoręcznym 
podpisem na liście obecności. 

§ 4. Należna dieta wypłacana jest na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVII/102/2004 Rady Gminy Wymiarki z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia diety przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA7962A-EF8F-4FA9-957C-E97316878887. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.) upoważnia Radę Gminy do ustalenia zasad na jakich sołtysowi będzi przysługiwała dieta. 

Sołtysi pełnią swoją funkcję społecznie. Dieta stanowi formę rekompensaty czasu poświęconego na 
udział w sesjach Rady Gminy w związku z wykonywaniem czynności w ramach sprawowanej funkcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA7962A-EF8F-4FA9-957C-E97316878887. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie

